
Zarządzenie NR 113/2023 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 15 października 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela  zastępującego Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Jagiełły w Stębarku w okresie Jego nieobecności.  

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Dębską- nauczyciela mianowanego Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku do zastępowania Dyrektora w czasie jego 

nieobecności.   

2. Zastępowanie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje czas nie wykonywania funkcji kierowniczej 

przez dyrektora szkoły, w związku z jego nieobecnością w szkole i kończy się z momentem powrotu 

dyrektora do pracy. 

§ 2. Zastępowanie dyrektora, o którym mowa w § 1, dotyczy wszystkich czynności, do jakich 

uprawniony jest dyrektor szkoły, związanych z prowadzeniem Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Władysława Jagiełły w Stębarku, w tym obejmuje reprezentowanie Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Jagiełły w Stębarku na zewnątrz, a w szczególności do: 

1) korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem 

pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania szkoły; 

2) dysponowania środkami finansowymi określonymi w planie finansowym szkoły, przyznanymi w 

budżecie Gminy Grunwald; 

3) dysponowania powierzonym i będącym na stanie mieniem szkoły.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Władysława Jagiełły w Stębarku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grunwald  

                                                                                                                 Adam Szczepkowski     


